UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐĂK TỜ RE

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tờ Re, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số

xã Đăk Tờ Re lần thứ Hai, năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK TỜ RE

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND, ngày 03/4/2024 của UBND xã Đăk Tờ

Re về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số xã Đăk Tờ Re

lần thứ Hai, năm 2024;

 Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê và Văn hóa –Xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Ban tổ chức tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân

tộc thiểu số xã Đăk Tờ Re lần thứ Hai, năm 2024 gồm các Ông (bà) có tên sau:

 1. Bà: Trần Thị Phụng – PCT UBND xã phụ trách VH-XH – Trưởng ban.

2. Bà: Y Tuy – Bí thư đoàn xã – Phó ban.

3.  Ông: A Plang – Chủ tịch Hội Nông dân xã – Phó ban.

4. Ông: A Ngôn – Văn hóa – Thông tin xã – Thư ký.

* Đại biểu mời với tư cách là phó ban.

5. Trưởng công an xã – Thành viên.

6. Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã – Thành viên.

7. Bà Bùi Thị Chính – VH-XH – Thành viên.

8. Thôn trưởng 8 thôn – Thành viên.

* Đại biểu mời với tư cách thành viên.

9. Chủ tịch UBMTTQVN xã – Thành viên.

10. Chủ tịch Hội LHPN xã – Thành viên.

11. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã – Thành viên.

Điều 2:  Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Tổ chức.

- Chủ trì, tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số xã Đăk Tờ

Re lần thứ Hai, năm 2024.

2

- Chuẩn bị đầy đủ nội dung, nhân lực và điều kiện cần thiết để tổ chức Hội thi

phù hợp với điều kiện thực tế, đảm bảo đúng quy định.

- Thường xuyên đôn đốc các thành viên có liên quan triển khai, thực hiện có

hiệu quả theo chương trình, kế hoạch.

- Các thành viên BTC làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ sự phân

công của Trưởng Ban; Ban Tổ chức sử dụng mẫu dấu của UBND xã khi Trưởng

Ban ký trong quá trình hoạt động.

- Ban tổ chức tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Văn phòng – Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, các ban ngành có liên

quan và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy (B/c);

- TT HĐND xã (B/c);

- CT; 02 PCT UBND xã (B/c);

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Nguy

		2024-04-05T12:20:07+0700

		2024-04-05T13:58:37+0700

		2024-04-05T13:58:37+0700

		2024-04-05T13:58:37+0700